Q)

ASSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iino

Ne°: 1 GPS:214 /67

Ry

Data Largada: 06/12/2020

Nome: Rigor Rico Horario Largada: 7:02:00

KTM - PRO TORK - RINALDI - BMS - 3R - MOBIL - PACA

Categoria: 1 - Gold

PC Tipo Passagem Tempo
LARGADA Inicio 06/12/2020 07:02:00.000

V1 PCO03 Passagem 06/12/2020 07:02:31.747 00:00:31.747
V1 PC04 Passagem 06/12/2020 07:05:29.583 00:02:57.836
V1 PC05 Passagem 06/12/2020 07:06:42.340 00:01:12.757
V1 PCO7 Passagem 06/12/2020 07:16:01.203 00:09:18.863
V1 PCO09 Passagem 06/12/2020 07:22:54.997 00:06:53.794
V1 PC24 Passagem 06/12/2020 07:28:07.977 00:05:12.980
V1 PC25 Passagem 06/12/2020 07:32:29.943 00:04:21.966
V1 PC10 Passagem 06/12/2020 07:36:46.140 00:04:16.197
V1 PC11 Passagem 06/12/2020 07:41:15.237 00:04:29.097
V1 PC12 Passagem 06/12/2020 07:48:14.513 00:06:59.276
V1 PC16 Passagem 06/12/2020 07:54:11.613 00:05:57.100
V1 PC20 Passagem 06/12/2020 07:57:32.690 00:03:21.077
V1 PC21 Passagem 06/12/2020 07:58:22.550 00:00:49.860
V2 PC03 Passagem 06/12/2020 08:01:28.677 00:03:06.127
V2 PC04 Passagem 06/12/2020 08:04:08.540 00:02:39.863
V2 PCO05 Passagem 06/12/2020 08:05:23.153 00:01:14.613
V2 PCO7 Passagem 06/12/2020 08:14:58.207 00:09:35.054
V2 PCO09 Passagem 06/12/2020 08:22:00.880 00:07:02.673
V2 PC24 Passagem 06/12/2020 08:27:22.860 00:05:21.980
V2 PC25 Passagem 06/12/2020 08:31:48.683 00:04:25.823
V2 PC10 Passagem 06/12/2020 08:36:11.190 00:04:22.507
V2 PC11 Passagem 06/12/2020 08:40:42.883 00:04:31.693
V2 PC12 Passagem 06/12/2020 08:46:34.690 00:05:51.807
V2 PC16 Passagem 06/12/2020 08:52:15.383 00:05:40.693
V2 PC20 Passagem 06/12/2020 08:55:24.660 00:03:09.277
V2 PC21 Passagem 06/12/2020 08:56:16.547 00:00:51.887
V3 PC03 Passagem 06/12/2020 08:59:31.287 00:03:14.740
V3 PC04 Passagem 06/12/2020 09:02:20.803 00:02:49.516
V3 PC05 Passagem 06/12/2020 09:03:35.340 00:01:14.537
V3 PCO7 Passagem 06/12/2020 09:13:10.653 00:09:35.313
V3 PC09 Passagem 06/12/2020 09:20:20.697 00:07:10.044
V3 PC24 Passagem 06/12/2020 09:25:33.683 00:05:12.986
V3 PC25 Passagem 06/12/2020 09:30:04.317 00:04:30.634
V3 PC10 Passagem 06/12/2020 09:34:30.820 00:04:26.503
V3 PC11 Passagem 06/12/2020 09:39:14.663 00:04:43.843
V3 PC12 Passagem 06/12/2020 09:45:42.670 00:06:28.007
V3 PC16 Passagem 06/12/2020 09:51:41.710 00:05:59.040
V3 PC20 Passagem 06/12/2020 09:54:51.633 00:03:09.923
V3 PC21 Passagem 06/12/2020 09:55:47.320 00:00:55.687
CHEGADA Final 06/12/2020 09:58:17.850 00:02:30.530

06/12/2020 - 19:40:57

chronusae.com.br



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 02:56:17.850

Penalizagao: 00:00:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 02:56:17.850

chronusae.com.br

2/168



Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iine

N°: 2 GPS:209/23 Data Largada: 06/12/2020

Nome: Tiago Mergener Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 7:00:00

Beta racing,Focaracing, BMS racing, Spinelli, meta

PC Tipo Passagem Tempo
LARGADA Inicio 06/12/2020 07:00:00.000

V1 PCO03 Passagem 06/12/2020 07:00:29.067 00:00:29.067
V1 PC04 Passagem 06/12/2020 07:03:07.750 00:02:38.683
V1 PCO05 Passagem 06/12/2020 07:04:18.310 00:01:10.560
V1 PCO7 Passagem 06/12/2020 07:13:40.707 00:09:22.397
V1 PC09 Passagem 06/12/2020 07:20:48.787 00:07:08.080
V1 PC24 Passagem 06/12/2020 07:25:57.587 00:05:08.800
V1 PC25 Passagem 06/12/2020 07:30:28.927 00:04:31.340
V1 PC10 Passagem 06/12/2020 07:34:44.370 00:04:15.443
V1 PC11 Passagem 06/12/2020 07:39:49.873 00:05:05.503
V1 PC12 Passagem 06/12/2020 07:48:03.687 00:08:13.814
V1 PC16 Passagem 06/12/2020 07:54:08.880 00:06:05.193
V1 PC20 Passagem 06/12/2020 07:57:29.243 00:03:20.363
V1 PC21 Passagem 06/12/2020 07:58:25.470 00:00:56.227
V2 PCO03 Passagem 06/12/2020 08:01:26.833 00:03:01.363
V2 PC04 Passagem 06/12/2020 08:04:03.157 00:02:36.324
V2 PC05 Passagem 06/12/2020 08:05:15.210 00:01:12.053
V2 PCO7 Passagem 06/12/2020 08:14:56.830 00:09:41.620
V2 PC09 Passagem 06/12/2020 08:21:56.790 00:06:59.960
V2 PC24 Passagem 06/12/2020 08:27:20.343 00:05:23.553
V2 PC25 Passagem 06/12/2020 08:31:42.857 00:04:22.514
V2 PC10 Passagem 06/12/2020 08:36:13.643 00:04:30.786
V2 PC11 Passagem 06/12/2020 08:40:43.457 00:04:29.814
V2 PC12 Passagem 06/12/2020 08:47:23.503 00:06:40.046
V2 PC16 Passagem 06/12/2020 08:53:02.553 00:05:39.050
V2 PC20 Passagem 06/12/2020 08:56:08.580 00:03:06.027
V2 PC21 Passagem 06/12/2020 08:57:10.427 00:01:01.847
V3 PCO03 Passagem 06/12/2020 08:59:58.300 00:02:47.873
V3 PC04 Passagem 06/12/2020 09:02:36.157 00:02:37.857
V3 PC05 Passagem 06/12/2020 09:03:49.637 00:01:13.480
V3 PCO7 Passagem 06/12/2020 09:13:05.897 00:09:16.260
V3 PCO09 Passagem 06/12/2020 09:20:10.570 00:07:04.673
V3 PC24 Passagem 06/12/2020 09:25:27.900 00:05:17.330
V3 PC25 Passagem 06/12/2020 09:29:53.530 00:04:25.630
V3 PC10 Passagem 06/12/2020 09:34:29.320 00:04:35.790
V3 PC11 Passagem 06/12/2020 09:38:56.117 00:04:26.797
V3 PC12 Passagem 06/12/2020 09:45:36.697 00:06:40.580
V3 PC16 Passagem 06/12/2020 09:51:38.327 00:06:01.630
V3 PC20 Passagem 06/12/2020 09:54:45.280 00:03:06.953
V3 PC21 Passagem 06/12/2020 09:55:42.140 00:00:56.860
CHEGADA Final 06/12/2020 09:58:09.140 00:02:27.000

06/12/2020 - 19:40:57

chronusae.com.br



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 02:58:09.140

Penalizagao: 00:01:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 02:59:09.140

chronusae.com.br

4/168



Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iine

N°: 3

Nome: Ripi Galileu

GPS:207 /83
Categoria: 1 - Gold

KTM- PROTORK - BMS - MOBIL - PACALUB - EDGERS - DY

PC
LARGADA

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC09
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC16
V1 PC20
V1 PC21
V2 PCO3
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC09
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC16
V2 PC20
V2 PC21
V3 PC03
V3 PC04
V3 PC05
V3 PCO7
V3 PC09
V3 PC24
V3 PC25
V3 PC10
V3 PC11
V3 PC12
V3 PC16
V3 PC20
V3 PC21
CHEGADA

06/12/2020 - 19:40:57

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Passagem
06/12/2020 07:03:00.000

06/12/2020 07:03:32.307
06/12/2020 07:06:32.780
06/12/2020 07:07:57.320
06/12/2020 07:19:02.527
06/12/2020 07:27:08.227
06/12/2020 07:33:12.520
06/12/2020 07:38:47.933
06/12/2020 07:44:41.370
06/12/2020 07:50:34.853
06/12/2020 08:00:21.803
06/12/2020 08:07:15.727
06/12/2020 08:11:00.287
06/12/2020 08:12:04.183
06/12/2020 08:16:26.027
06/12/2020 08:20:04.823
06/12/2020 08:21:29.700
06/12/2020 08:32:14.500
06/12/2020 08:41:25.820
06/12/2020 08:47:32.437
06/12/2020 08:53:07.853
06/12/2020 08:58:32.957
06/12/2020 07:49:39.697
06/12/2020 09:11:56.957
06/12/2020 09:19:10.967
06/12/2020 09:23:09.190
06/12/2020 09:24:19.523
06/12/2020 09:28:57.007
06/12/2020 09:32:12.770
06/12/2020 09:33:38.890
06/12/2020 09:43:58.140
06/12/2020 09:52:32.350
06/12/2020 09:58:30.517
06/12/2020 10:04:32.833
06/12/2020 10:10:02.197
06/12/2020 09:04:15.257
06/12/2020 10:25:08.667
06/12/2020 10:33:06.273
06/12/2020 10:37:14.647
06/12/2020 10:38:30.480
06/12/2020 10:44:03.350

chronusae.com.br

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:03:00

Tempo

00:00:32.307
00:03:00.473
00:01:24.540
00:11:05.207
00:08:05.700
00:06:04.293
00:05:35.413
00:05:53.437
00:05:53.483
00:09:46.950
00:06:53.924
00:03:44.560
00:01:03.896
00:04:21.844
00:03:38.796
00:01:24.877
00:10:44.800
00:09:11.320
00:06:06.617
00:05:35.416
00:05:25.104
01:08:53.260
01:22:17.260
00:07:14.010
00:03:58.223
00:01:10.333
00:04:37.484
00:03:15.763
00:01:26.120
00:10:19.250
00:08:34.210
00:05:58.167
00:06:02.316
00:05:29.364
01:05:46.940
01:20:53.410
00:07:57.606
00:04:08.374
00:01:15.833
00:05:32.870



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 03:41:03.350

Penalizagao: 00:04:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 03:45:03.350

chronusae.com.br

6/168



Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iine

N°: 4

Nome: Tiago Lume

GPS:218 /55
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:04:00

Spinelli,Jarva, BMS, Foca Racing, 2T bananas

PC Tipo Passagem Tempo
LARGADA Inicio 06/12/2020 07:04:00.000

V1 PCO03 Passagem 06/12/2020 07:04:41.200 00:00:41.200
V1 PC04 Passagem 06/12/2020 07:08:03.383 00:03:22.183
V1 PCO05 Passagem 06/12/2020 07:09:31.477 00:01:28.094
V1 PCO7 Passagem 06/12/2020 07:21:03.400 00:11:31.923
V1 PC09 Passagem 06/12/2020 07:31:52.230 00:10:48.830
V1 PC24 Passagem 06/12/2020 07:38:16.770 00:06:24.540
V1 PC25 Passagem 06/12/2020 07:44:17.370 00:06:00.600
V1 PC10 Passagem 06/12/2020 07:50:21.440 00:06:04.070
V1 PC11 Passagem 06/12/2020 07:56:14.863 00:05:53.423
V1 PC12 Passagem 06/12/2020 08:09:38.387 00:13:23.524
V1 PC16 Passagem 06/12/2020 08:17:35.423 00:07:57.036
V1 PC20 Passagem 06/12/2020 08:22:11.510 00:04:36.087
V1 PC21 Passagem 06/12/2020 08:23:42.420 00:01:30.910
V2 PCO03 Passagem 06/12/2020 08:28:43.453 00:05:01.033
V2 PC04 Passagem 06/12/2020 08:32:18.057 00:03:34.604
V2 PC05 Passagem 06/12/2020 08:33:45.560 00:01:27.503
V2 PCO7 Passagem 06/12/2020 08:45:13.593 00:11:28.033
V2 PC09 Passagem 06/12/2020 08:55:25.230 00:10:11.637
V2 PC24 Passagem 06/12/2020 09:01:54.490 00:06:29.260
V2 PC25 Passagem 06/12/2020 09:07:44.337 00:05:49.847
V2 PC10 Passagem 06/12/2020 09:13:42.470 00:05:58.133
V2 PC11 Passagem 06/12/2020 09:19:31.783 00:05:49.313
V2 PC12 Passagem 06/12/2020 09:31:44.503 00:12:12.720
V2 PC16 Passagem 06/12/2020 09:39:13.387 00:07:28.884
V2 PC20 Passagem 06/12/2020 09:43:47.327 00:04:33.940
V2 PC21 Passagem 06/12/2020 09:45:38.597 00:01:51.270
V3 PCO03 Passagem 06/12/2020 09:52:36.497 00:06:57.900
V3 PC04 Passagem 06/12/2020 09:56:00.593 00:03:24.096
V3 PC05 Passagem 06/12/2020 09:57:30.890 00:01:30.297
V3 PCO7 Passagem 06/12/2020 10:08:42.823 00:11:11.933
V3 PCO09 Passagem 06/12/2020 10:20:16.067 00:11:33.244
V3 PC24 Passagem 06/12/2020 10:26:38.243 00:06:22.176
V3 PC25 Passagem 06/12/2020 10:33:07.847 00:06:29.604
V3 PC10 Passagem 06/12/2020 10:39:14.330 00:06:06.483
V3 PC11 Passagem 06/12/2020 10:45:42.610 00:06:28.280
V3 PC12 Passagem 06/12/2020 11:00:47.180 00:15:04.570
V3 PC16 Passagem 06/12/2020 11:08:41.583 00:07:54.403
V3 PC20 Passagem 06/12/2020 11:13:12.227 00:04:30.644
V3 PC21 Passagem 06/12/2020 11:15:29.490 00:02:17.263
CHEGADA Final 06/12/2020 11:18:50.860 00:03:21.370

06/12/2020 - 19:40:57

chronusae.com.br



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 04:14:50.860

Penalizagao: 00:05:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 04:19:50.860

chronusae.com.br

8/168



Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iine

N°: 5

Nome: Carlos Martinez

PC
LARGADA

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC09
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC16
V1 PC20
V1 PC21
V2 PCO3
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC09
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC16
V2 PC20
V2 PC21
V3 PC03
V3 PC04
V3 PC05
V3 PCO7
V3 PC09
V3 PC24
V3 PC25
V3 PC10
V3 PC11
V3 PC12
V3 PC16
V3 PC20
V3 PC21
CHEGADA

06/12/2020 - 19:40:57

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

GPS:900/
Categoria: 1 - Gold

Passagem
06/12/2020 07:04:00.000

06/12/2020 07:04:33.997
06/12/2020 07:07:48.767
06/12/2020 07:09:18.017
06/12/2020 07:20:28.810
06/12/2020 07:31:13.457
06/12/2020 07:37:34.037
06/12/2020 07:42:59.427
06/12/2020 07:49:25.277
06/12/2020 07:55:45.870
06/12/2020 08:12:56.363
06/12/2020 08:20:39.573
06/12/2020 08:24:21.920
06/12/2020 08:25:49.100
06/12/2020 08:28:23.923
06/12/2020 08:31:39.537
06/12/2020 08:33:09.397
06/12/2020 08:44:01.557
06/12/2020 08:54:00.700
06/12/2020 09:00:28.277
06/12/2020 09:06:03.347
06/12/2020 09:12:38.657
06/12/2020 09:18:37.797
06/12/2020 09:32:59.520
06/12/2020 09:41:03.670
06/12/2020 09:44:43.533
06/12/2020 09:46:00.430
06/12/2020 09:51:58.253
06/12/2020 09:56:46.697
06/12/2020 09:58:32.293
06/12/2020 10:10:00.770
06/12/2020 10:18:21.153
06/12/2020 10:24:39.377
06/12/2020 10:30:12.740
06/12/2020 10:37:10.440
06/12/2020 10:43:29.310
06/12/2020 11:00:41.547
06/12/2020 11:08:28.637
06/12/2020 11:11:56.660
06/12/2020 11:13:25.290
06/12/2020 11:16:36.530

chronusae.com.br

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:04:00

Tempo

00:00:33.997
00:03:14.770
00:01:29.250
00:11:10.793
00:10:44.647
00:06:20.580
00:05:25.390
00:06:25.850
00:06:20.593
00:17:10.493
00:07:43.210
00:03:42.347
00:01:27.180
00:02:34.823
00:03:15.614
00:01:29.860
00:10:52.160
00:09:59.143
00:06:27.577
00:05:35.070
00:06:35.310
00:05:59.140
00:14:21.723
00:08:04.150
00:03:39.863
00:01:16.897
00:05:57.823
00:04:48.444
00:01:45.596
00:11:28.477
00:08:20.383
00:06:18.224
00:05:33.363
00:06:57.700
00:06:18.870
00:17:12.237
00:07:47.090
00:03:28.023
00:01:28.630
00:03:11.240



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 04:12:36.530

Penalizagao: 00:05:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 04:17:36.530

chronusae.com.br

10/168



Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iine

N°: 6

Nome: Douglas Severgnini

GPS:203 /187
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:06:00

Posto Piquiry, posto JK, posto estancia chapadao,

PC Tipo Passagem Tempo
LARGADA Inicio 06/12/2020 07:06:00.000

V1 PCO3 Passagem 06/12/2020 07:06:36.610 00:00:36.610
V1 PC04 Passagem 06/12/2020 07:09:52.897 00:03:16.287
V1 PCO05 Passagem 06/12/2020 07:11:37.247 00:01:44.350
V1 PCO7 Passagem 06/12/2020 07:23:21.713 00:11:44.466
V1 PCO09 Passagem 06/12/2020 07:36:03.400 00:12:41.687
V1 PC24 Passagem 06/12/2020 07:43:21.527 00:07:18.127
V1 PC25 Passagem 06/12/2020 07:50:51.200 00:07:29.673
V1 PC10 Passagem 06/12/2020 07:58:15.960 00:07:24.760
V1 PC11 Passagem 06/12/2020 08:05:03.373 00:06:47.413
V1 PC12 Passagem 06/12/2020 08:35:15.670 00:30:12.297
V1 PC16 Passagem 06/12/2020 08:43:02.483 00:07:46.813
V1 PC20 Passagem 06/12/2020 08:50:13.887 00:07:11.404
V1 PC21 Passagem 06/12/2020 08:52:17.447 00:02:03.560
V2 PCO03 Passagem 06/12/2020 08:57:54.640 00:05:37.193
V2 PC04 Passagem 06/12/2020 09:01:09.633 00:03:14.993
V2 PC05 Passagem 06/12/2020 09:02:41.090 00:01:31.457
V2 PCO7 Passagem 06/12/2020 09:14:49.370 00:12:08.280
V2 PCO09 Passagem 06/12/2020 09:29:13.753 00:14:24.383
V2 PC24 Passagem 06/12/2020 09:35:32.420 00:06:18.667
V2 PC25 Passagem 06/12/2020 09:50:46.687 00:15:14.267
V2 PC10 Passagem 06/12/2020 09:58:58.663 00:08:11.976
V2 PC11 Passagem 06/12/2020 10:05:59.083 00:07:00.420
V2 PC12 Passagem 06/12/2020 10:42:32.203 00:36:33.120
V2 PC16 Passagem 06/12/2020 10:50:58.773 00:08:26.570
V2 PC20 Passagem 06/12/2020 08:48:40.573 02:02:18.200
V2 PC21 Passagem 06/12/2020 11:00:06.170 02:11:25.597
V3 PCO03 Passagem 06/12/2020 11:19:52.260 00:19:46.090
V3 PC04 Passagem

V3 PCO05 Passagem

V3 PCO7 Passagem

V3 PC09 Passagem

V3 PC24 Passagem

V3 PC25 Passagem

V3 PC10 Passagem

V3 PC11 Passagem

V3 PC12 Passagem

V3 PC16 Passagem

V3 PC20 Passagem

V3 PC21 Passagem

CHEGADA Final 06/12/2020 11:00:37.280

06/12/2020 - 19:40:57

chronusae.com.br

11/168



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos: 12

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Bonificagao:

Total 03:54:37.280

Penalizagao: 00:08:00.000

TEMPO: 04:02:37.280

chronusae.com.br

12/168



Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iine

Ne: 7 GPS:225/125

Nome: Eduardo Furtado Categoria: 1 - Gold
3r/ BMS / toro / trailbull / farmelhor/ motoarts

Data Largada: 06/12/2020
Horario Largada: 7:03:00

PC Tipo Passagem Tempo
LARGADA Inicio 06/12/2020 07:03:00.000

V1 PCO03 Passagem 06/12/2020 07:03:33.647 00:00:33.647
V1 PC04 Passagem 06/12/2020 07:06:17.273 00:02:43.626
V1 PCO05 Passagem 06/12/2020 07:07:43.653 00:01:26.380
V1 PCO7 Passagem 06/12/2020 07:17:57.760 00:10:14.107
V1 PC09 Passagem 06/12/2020 07:26:07.637 00:08:09.877
V1 PC24 Passagem 06/12/2020 07:32:03.563 00:05:55.926
V1 PC25 Passagem 06/12/2020 07:37:31.560 00:05:27.997
V1 PC10 Passagem 06/12/2020 07:42:30.400 00:04:58.840
V1 PC11 Passagem 06/12/2020 07:48:00.117 00:05:29.717
V1 PC12 Passagem 06/12/2020 08:00:23.063 00:12:22.946
V1 PC16 Passagem 06/12/2020 08:06:51.490 00:06:28.427
V1 PC20 Passagem 06/12/2020 08:10:30.833 00:03:39.343
V1 PC21 Passagem 06/12/2020 08:11:37.357 00:01:06.524
V2 PCO3 Passagem 06/12/2020 08:15:09.467 00:03:32.110
V2 PC04 Passagem 06/12/2020 08:18:17.237 00:03:07.770
V2 PC05 Passagem 06/12/2020 08:19:32.680 00:01:15.443
V2 PCO7 Passagem 06/12/2020 08:29:40.600 00:10:07.920
V2 PC09 Passagem 06/12/2020 08:39:00.530 00:09:19.930
V2 PC24 Passagem 06/12/2020 08:44:26.520 00:05:25.990
V2 PC25 Passagem 06/12/2020 08:51:27.887 00:07:01.367
V2 PC10 Passagem 06/12/2020 08:56:15.043 00:04:47.156
V2 PC11 Passagem 06/12/2020 09:01:11.100 00:04:56.057
V2 PC12 Passagem 06/12/2020 09:08:34.837 00:07:23.737
V2 PC16 Passagem 06/12/2020 09:14:51.287 00:06:16.450
V2 PC20 Passagem 06/12/2020 09:18:18.680 00:03:27.393
V2 PC21 Passagem 06/12/2020 09:19:26.293 00:01:07.613
V3 PCO03 Passagem 06/12/2020 09:22:19.433 00:02:53.140
V3 PC04 Passagem 06/12/2020 09:25:17.260 00:02:57.827
V3 PCO05 Passagem 06/12/2020 09:26:59.437 00:01:42.177
V3 PCO7 Passagem 06/12/2020 09:37:37.433 00:10:37.996
V3 PC09 Passagem 06/12/2020 09:46:21.880 00:08:44.447
V3 PC24 Passagem 06/12/2020 09:52:06.377 00:05:44.497
V3 PC25 Passagem 06/12/2020 09:57:45.673 00:05:39.296
V3 PC10 Passagem 06/12/2020 10:02:35.500 00:04:49.827
V3 PC11 Passagem 06/12/2020 10:07:42.567 00:05:07.067
V3 PC12 Passagem 06/12/2020 10:16:48.593 00:09:06.026
V3 PC16 Passagem 06/12/2020 10:22:47.690 00:05:59.097
V3 PC20 Passagem 06/12/2020 10:26:00.470 00:03:12.780
V3 PC21 Passagem 06/12/2020 10:27:19.657 00:01:19.187
CHEGADA Final 06/12/2020 10:30:00.900 00:02:41.243

06/12/2020 - 19:40:57

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 03:27:00.900

Penalizagao: 00:03:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 03:30:00.900

chronusae.com.br
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Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iine

N°: 8

Nome: Franklin Everton

PC
LARGADA

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PCO05
V1 PCO7
V1 PCO09
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC16
V1 PC20
V1 PC21
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC09
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC16
V2 PC20
V2 PC21
V3 PCO3
V3 PC04
V3 PC05
V3 PCO7
V3 PC09
V3 PC24
V3 PC25
V3 PC10
V3 PC11
V3 PC12
V3 PC16
V3 PC20
V3 PC21
CHEGADA

06/12/2020 - 19:40:57

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

GPS:223 /115
Categoria: 1 - Gold

Passagem
06/12/2020 07:06:00.000

06/12/2020 07:06:32.077
06/12/2020 07:09:44.790
06/12/2020 07:11:31.290
06/12/2020 07:22:52.510
06/12/2020 07:32:48.273
06/12/2020 07:38:56.283
06/12/2020 07:44:50.477
06/12/2020 07:50:23.390
06/12/2020 07:56:17.757
06/12/2020 08:24:32.787
06/12/2020 08:30:53.677
06/12/2020 08:35:30.187
06/12/2020 08:37:03.703
06/12/2020 08:41:23.973
06/12/2020 08:44:21.437
06/12/2020 08:45:51.410
06/12/2020 08:56:26.267
06/12/2020 09:05:48.873
06/12/2020 09:12:08.503
06/12/2020 09:18:15.633
06/12/2020 09:24:52.907
06/12/2020 09:31:15.523
06/12/2020 09:54:14.160
06/12/2020 10:01:46.413
06/12/2020 10:05:32.470
06/12/2020 10:07:13.660
06/12/2020 10:11:39.063
06/12/2020 10:16:56.490
06/12/2020 10:18:37.637
06/12/2020 10:29:52.420
06/12/2020 10:40:45.610
06/12/2020 10:46:58.073
06/12/2020 10:53:03.777
06/12/2020 11:02:23.050
06/12/2020 11:08:37.957
06/12/2020 11:21:53.250
06/12/2020 11:29:24.380
06/12/2020 11:33:39.683
06/12/2020 11:34:50.360
06/12/2020 11:38:36.820

chronusae.com.br

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:06:00

Tempo

00:00:32.077
00:03:12.713
00:01:46.500
00:11:21.220
00:09:55.763
00:06:08.010
00:05:54.194
00:05:32.913
00:05:54.367
00:28:15.030
00:06:20.890
00:04:36.510
00:01:33.516
00:04:20.270
00:02:57.464
00:01:29.973
00:10:34.857
00:09:22.606
00:06:19.630
00:06:07.130
00:06:37.274
00:06:22.616
00:22:58.637
00:07:32.253
00:03:46.057
00:01:41.190
00:04:25.403
00:05:17.427
00:01:41.147
00:11:14.783
00:10:53.190
00:06:12.463
00:06:05.704
00:09:19.273
00:06:14.907
00:13:15.293
00:07:31.130
00:04:15.303
00:01:10.677
00:03:46.460

15/168



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 04:32:36.820

Penalizagao: 00:05:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 04:37:36.820

chronusae.com.br
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Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - Cuiaba Hard Enduro
iine

N°: 9 GPS:231/82 Data Largada: 06/12/2020

Nome: José Roberto Ramos Santos Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 7:05:00

Calce modal/ ferracini/ Bebece/ Rafitthy

PC Tipo Passagem Tempo
LARGADA Inicio 06/12/2020 07:05:00.000

V1 PCO3 Passagem 06/12/2020 07:05:34.740 00:00:34.740
V1 PC04 Passagem 06/12/2020 07:08:47.040 00:03:12.300
V1 PC05 Passagem 06/12/2020 07:10:46.933 00:01:59.893
V1 PCO7 Passagem 06/12/2020 07:22:51.723 00:12:04.790
V1 PC09 Passagem 06/12/2020 07:37:08.510 00:14:16.787
V1 PC24 Passagem 06/12/2020 07:43:38.967 00:06:30.457
V1 PC25 Passagem 06/12/2020 07:48:40.223 00:05:01.256
V1 PC10 Passagem 06/12/2020 07:58:16.097 00:09:35.874
V1 PC11 Passagem 06/12/2020 08:04:43.070 00:06:26.973
V1 PC12 Passagem 06/12/2020 08:33:03.703 00:28:20.633
V1 PC16 Passagem 06/12/2020 08:40:50.703 00:07:47.000
V1 PC20 Passagem 06/12/2020 08:45:56.730 00:05:06.027
V1 PC21 Passagem 06/12/2020 08:47:24.550 00:01:27.820
V2 PCO03 Passagem 06/12/2020 08:53:03.700 00:05:39.150
V2 PC04 Passagem 06/12/2020 08:56:28.047 00:03:24.347
V2 PC05 Passagem 06/12/2020 08:58:53.343 00:02:25.296
V2 PCO7 Passagem 06/12/2020 09:11:14.547 00:12:21.204
V2 PCO09 Passagem 06/12/2020 09:25:35.153 00:14:20.606
V2 PC24 Passagem 06/12/2020 09:32:45.737 00:07:10.584
V2 PC25 Passagem 06/12/2020 07:51:44.217 01:41:01.520
V2 PC10 Passagem 06/12/2020 09:47:39.247 01:55:55.030
V2 PC11 Passagem 06/12/2020 10:04:05.260 00:16:26.013
V2 PC12 Passagem 06/12/2020 10:42:15.883 00:38:10.623
V2 PC16 Passagem 06/12/2020 10:50:09.433 00:07:53.550
V2 PC20 Passagem 06/12/2020 10:54:57.167 00:04:47.734
V2 PC21 Passagem 06/12/2020 10:58:05.237 00:03:08.070
V3 PC03 Passagem 06/12/2020 11:06:09.670 00:08:04.433
V3 PC04 Passagem

V3 PCO05 Passagem

V3 PCO7 Passagem

V3 PC09 Passagem

V3 PC24 Passagem

V3 PC25 Passagem

V3 PC10 Passagem

V3 PC11 Passagem

V3 PC12 Passagem

V3 PC16 Passagem

V3 PC20 Passagem

V3 PC21 Passagem

CHEGADA Final 06/12/2020 11:06:58.380

06/12/2020 - 19:40:57

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos: 12

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Bonificagao:

Total 04:01:58.380

Penalizagao: 00:05:00.000

TEMPO: 04:06:58.380

chronusae.com.br
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r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

N°: 10 GPS:208 /91

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Data Largada: 06/12/2020

Nome: Juliano Castoldi (Nono) Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 7:05:00

Odontolégica Clinica Dentaria

PC Tipo Passagem Tempo
LARGADA Inicio 06/12/2020 07:05:00.000

V1 PCO03 Passagem 06/12/2020 07:05:36.713 00:00:36.713
V1 PC04 Passagem 06/12/2020 07:08:57.287 00:03:20.574
V1 PCO05 Passagem 06/12/2020 07:10:29.440 00:01:32.153
V1 PCO7 Passagem 06/12/2020 07:22:18.617 00:11:49.177
V1 PC09 Passagem 06/12/2020 07:36:25.287 00:14:06.670
V1 PC24 Passagem 06/12/2020 07:43:08.737 00:06:43.450
V1 PC25 Passagem 06/12/2020 07:45:01.933 00:01:53.196
V1 PC10 Passagem 06/12/2020 07:57:55.383 00:12:53.450
V1 PC11 Passagem 06/12/2020 08:04:13.740 00:06:18.357
V1 PC12 Passagem 06/12/2020 08:27:45.187 00:23:31.447
V1 PC16 Passagem 06/12/2020 08:36:29.520 00:08:44.333
V1 PC20 Passagem 06/12/2020 08:42:53.820 00:06:24.300
V1 PC21 Passagem 06/12/2020 08:46:46.010 00:03:52.190
V2 PCO03 Passagem 06/12/2020 08:56:20.320 00:09:34.310
V2 PC04 Passagem 06/12/2020 09:09:52.130 00:13:31.810
V2 PC05 Passagem 06/12/2020 09:11:28.340 00:01:36.210
V2 PCO7 Passagem 06/12/2020 09:22:49.900 00:11:21.560
V2 PC09 Passagem 06/12/2020 09:34:09.317 00:11:19.417
V2 PC24 Passagem 06/12/2020 09:41:31.290 00:07:21.973
V2 PC25 Passagem 06/12/2020 07:50:24.557 01:51:06.733
V2 PC10 Passagem 06/12/2020 09:56:32.187 02:06:07.630
V2 PC11 Passagem 06/12/2020 10:03:11.540 00:06:39.353
V2 PC12 Passagem 06/12/2020 10:16:56.827 00:13:45.287
V2 PC16 Passagem 06/12/2020 10:26:31.553 00:09:34.726
V2 PC20 Passagem 06/12/2020 08:42:48.660 01:43:42.893
V2 PC21 Passagem 06/12/2020 10:34:19.800 01:51:31.140
V3 PCO03 Passagem 06/12/2020 09:03:04.730 01:31:15.070
V3 PC04 Passagem 06/12/2020 10:46:29.973 01:43:25.243
V3 PC05 Passagem 06/12/2020 10:48:24.947 00:01:54.974
V3 PCO7 Passagem 06/12/2020 11:02:47.860 00:14:22.913
V3 PCO09 Passagem 06/12/2020 11:16:24.407 00:13:36.547
V3 PC24 Passagem 06/12/2020 11:25:05.753 00:08:41.346
V3 PC25 Passagem 06/12/2020 09:47:41.317 01:37:24.436
V3 PC10 Passagem 06/12/2020 11:47:36.527 01:59:55.210
V3 PC11 Passagem 06/12/2020 11:53:54.983 00:06:18.456
V3 PC12 Passagem 06/12/2020 12:08:22.347 00:14:27.364
V3 PC16 Passagem 06/12/2020 12:17:39.373 00:09:17.026
V3 PC20 Passagem 06/12/2020 10:32:43.910 01:44:55.463
V3 PC21 Passagem 06/12/2020 12:27:41.420 01:54:57.510
CHEGADA Final 06/12/2020 12:31:12.160 00:03:30.740

06/12/2020 - 19:40:57

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 05:26:12.160

Penalizagao: 00:05:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 05:31:12.160

chronusae.com.br
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r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

Ne: 11 GPS:213/42

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Data Largada: 06/12/2020

Nome: Ronaldo Poletto Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 7:01:00

Worm Graphics, BRAAP RS, KV Racing

PC Tipo Passagem Tempo
LARGADA Inicio 06/12/2020 07:01:00.000

V1 PCO03 Passagem 06/12/2020 07:01:30.627 00:00:30.627
V1 PCO04 Passagem 06/12/2020 07:04:29.170 00:02:58.543
V1 PC05 Passagem 06/12/2020 07:05:50.530 00:01:21.360
V1 PCO7 Passagem 06/12/2020 07:15:58.447 00:10:07.917
V1 PCO09 Passagem 06/12/2020 07:24:03.010 00:08:04.563
V1 PC24 Passagem 06/12/2020 07:29:30.690 00:05:27.680
V1 PC25 Passagem 06/12/2020 07:34:42.697 00:05:12.007
V1 PC10 Passagem 06/12/2020 07:39:55.827 00:05:13.130
V1 PC11 Passagem 06/12/2020 07:45:01.303 00:05:05.476
V1 PC12 Passagem 06/12/2020 07:57:09.593 00:12:08.290
V1 PC16 Passagem 06/12/2020 08:05:48.707 00:08:39.114
V1 PC20 Passagem 06/12/2020 08:09:28.847 00:03:40.140
V1 PC21 Passagem 06/12/2020 08:10:37.627 00:01:08.780
V2 PCO3 Passagem 06/12/2020 08:14:33.023 00:03:55.396
V2 PC04 Passagem 06/12/2020 08:17:30.627 00:02:57.604
V2 PCO5 Passagem 06/12/2020 08:18:55.430 00:01:24.803
V2 PCO7 Passagem 06/12/2020 08:29:36.607 00:10:41.177
V2 PCO09 Passagem 06/12/2020 08:37:41.247 00:08:04.640
V2 PC24 Passagem 06/12/2020 08:43:41.323 00:06:00.076
V2 PC25 Passagem 06/12/2020 08:48:54.627 00:05:13.304
V2 PC10 Passagem 06/12/2020 08:54:30.330 00:05:35.703
V2 PC11 Passagem 06/12/2020 08:59:36.323 00:05:05.993
V2 PC12 Passagem 06/12/2020 09:10:27.477 00:10:51.154
V2 PC16 Passagem 06/12/2020 09:16:51.367 00:06:23.890
V2 PC20 Passagem 06/12/2020 09:20:20.283 00:03:28.916
V2 PC21 Passagem 06/12/2020 09:22:13.047 00:01:52.764
V3 PC03 Passagem 06/12/2020 09:26:06.207 00:03:53.160
V3 PC04 Passagem 06/12/2020 09:29:13.033 00:03:06.826
V3 PCO05 Passagem 06/12/2020 09:30:43.740 00:01:30.707
V3 PCO7 Passagem 06/12/2020 09:40:53.827 00:10:10.087
V3 PC09 Passagem 06/12/2020 09:48:41.447 00:07:47.620
V3 PC24 Passagem 06/12/2020 09:54:57.970 00:06:16.523
V3 PC25 Passagem 06/12/2020 10:00:45.323 00:05:47.353
V3 PC10 Passagem 06/12/2020 10:05:37.520 00:04:52.197
V3 PC11 Passagem 06/12/2020 10:10:58.270 00:05:20.750
V3 PC12 Passagem 06/12/2020 10:17:47.743 00:06:49.473
V3 PC16 Passagem 06/12/2020 10:24:02.427 00:06:14.684
V3 PC20 Passagem 06/12/2020 10:27:31.377 00:03:28.950
V3 PC21 Passagem 06/12/2020 10:28:34.640 00:01:03.263
CHEGADA Final 06/12/2020 10:31:21.260 00:02:46.620

06/12/2020 - 19:40:57

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Total 03:30:21.260

Penalizagao: 00:02:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 03:32:21.260

chronusae.com.br
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r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
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N°: 101

Nome: Ailtom Ferreira Guerra Filho

Eletro kassio

PC
LARGADA

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PCO05
V1 PCO7
V1 PCO08
V1 PC24
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC20
V1 PC21
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC24
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC20
V2 PC21
V3 PC03
V3 PC04
V3 PC05
V3 PCO7
V3 PC08
V3 PC24
V3 PC13
V3 PC14
V3 PC16
V3 PC20
V3 PC21
CHEGADA

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Bonificagao:

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

GPS:224 /103

Categoria: 2 - Silver

Passagem
06/12/2020 07:28:00.000

06/12/2020 07:28:32.200
06/12/2020 07:32:09.780
06/12/2020 07:33:42.197
06/12/2020 07:46:26.697
06/12/2020 07:53:02.430
06/12/2020 08:01:26.367
06/12/2020 08:07:34.617
06/12/2020 08:11:49.470
06/12/2020 08:20:37.473
06/12/2020 08:25:03.073
06/12/2020 08:29:10.517
06/12/2020 08:34:01.060
06/12/2020 08:37:55.283
06/12/2020 08:39:25.637
06/12/2020 08:51:38.640
06/12/2020 08:58:33.690
06/12/2020 09:07:11.827
06/12/2020 09:12:47.893
06/12/2020 09:17:30.260
06/12/2020 09:26:25.910
06/12/2020 09:31:29.223
06/12/2020 09:35:50.153
06/12/2020 09:37:55.393
06/12/2020 09:47:15.190
06/12/2020 09:49:02.400
06/12/2020 10:04:28.337
06/12/2020 10:10:59.740
06/12/2020 10:19:02.000
06/12/2020 10:26:07.173
06/12/2020 10:30:29.000
06/12/2020 10:40:18.420
06/12/2020 10:56:30.677
06/12/2020 09:35:49.490
06/12/2020 11:13:27.600

chronusae.com.br

Total

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:28:00

Tempo

00:00:32.200
00:03:37.580
00:01:32.417
00:12:44.500
00:06:35.733
00:08:23.937
00:06:08.250
00:04:14.853
00:08:48.003
00:04:25.600
00:04:07.444
00:04:50.543
00:03:54.223
00:01:30.354
00:12:13.003
00:06:55.050
00:08:38.137
00:05:36.066
00:04:42.367
00:08:55.650
00:05:03.313
00:04:20.930
00:02:05.240
00:09:19.797
00:01:47.210
00:15:25.937
00:06:31.403
00:08:02.260
00:07:05.173
00:04:21.827
00:09:49.420
00:16:12.257
01:20:41.187
01:37:38.110

03:45:27.600

Penalizagdo: 00:08:00.000

TEMPO: 03:53:27.600

23/168
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N°: 102

Nome: Allan Silva

Fazenda mariusse

PC
LARGADA

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC24
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC20
V1 PC21
V2 PCO03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC24
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC20
V2 PC21
V3 PC03
V3 PC04
V3 PC05
V3 PCO7
V3 PC08
V3 PC24
V3 PC13
V3 PC14
V3 PC16
V3 PC20
V3 PC21
CHEGADA

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Bonificagao:

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

GPS:212/198

Categoria: 2 - Silver

Passagem
06/12/2020 07:25:00.000

06/12/2020 07:25:33.503
06/12/2020 07:28:45.677
06/12/2020 07:30:16.990
06/12/2020 07:41:34.590
06/12/2020 07:47:24.257
06/12/2020 07:53:58.097
06/12/2020 07:59:27.520
06/12/2020 08:03:09.813
06/12/2020 08:10:45.450
06/12/2020 08:15:08.387
06/12/2020 08:16:27.643
06/12/2020 08:19:18.333
06/12/2020 08:22:33.783
06/12/2020 08:23:54.947
06/12/2020 08:34:56.337
06/12/2020 08:41:36.910
06/12/2020 08:48:07.023
06/12/2020 08:53:39.600
06/12/2020 08:57:33.547
06/12/2020 09:05:09.527
06/12/2020 09:09:32.850
06/12/2020 09:10:45.840
06/12/2020 09:13:32.477
06/12/2020 09:16:53.730
06/12/2020 09:18:30.140
06/12/2020 09:29:33.027
06/12/2020 09:35:22.433
06/12/2020 09:41:44.740
06/12/2020 09:46:57.060
06/12/2020 09:51:17.253
06/12/2020 09:58:41.267
06/12/2020 10:02:30.970
06/12/2020 10:03:39.550
06/12/2020 10:06:46.520

chronusae.com.br

Total

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:25:00

Tempo

00:00:33.503
00:03:12.174
00:01:31.313
00:11:17.600
00:05:49.667
00:06:33.840
00:05:29.423
00:03:42.293
00:07:35.637
00:04:22.937
00:01:19.256
00:02:50.690
00:03:15.450
00:01:21.164
00:11:01.390
00:06:40.573
00:06:30.113
00:05:32.577
00:03:53.947
00:07:35.980
00:04:23.323
00:01:12.990
00:02:46.637
00:03:21.253
00:01:36.410
00:11:02.887
00:05:49.406
00:06:22.307
00:05:12.320
00:04:20.193
00:07:24.014
00:03:49.703
00:01:08.580
00:03:06.970

02:41:46.520

Penalizagdo: 00:05:00.000

TEMPO: 02:46:46.520

24/168



.

N°: 103

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Nome: Alvaro José Guzi

Metaldrgica Guzi

PC
LARGADA

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PCO08
V1 PC24
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC20
V1 PC21
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC24
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC20
V2 PC21
V3 PC03
V3 PC04
V3 PC05
V3 PCO7
V3 PC08
V3 PC24
V3 PC13
V3 PC14
V3 PC16
V3 PC20
V3 PC21
CHEGADA

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

34

Performance do Competidor

HEBS - Cuiaba Hard Enduro

Bonificagao:

GPS: /

Categoria: 2 - Silver

Passagem
06/12/2020 07:29:00.000

chronusae.com.br

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:29:00

Tempo

Total 06:00:00.000
Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 06:00:00.000

25/168



.

r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

N°: 104

Nome: André Luiz Santos

PC
LARGADA

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC24
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC20
V1 PC21
V2 PCO03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC24
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC20
V2 PC21
V3 PC03
V3 PC04
V3 PC05
V3 PCO7
V3 PC08
V3 PC24
V3 PC13
V3 PC14
V3 PC16
V3 PC20
V3 PC21
CHEGADA

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

ENGEMAC CONSTRUTORA

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Bonificagao:

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

GPS:216/173

Categoria: 2 - Silver

Passagem
06/12/2020 07:26:00.000

06/12/2020 07:26:35.927
06/12/2020 07:29:50.217
06/12/2020 07:31:20.537
06/12/2020 07:42:57.587
06/12/2020 07:48:56.820
06/12/2020 07:55:34.063
06/12/2020 08:01:28.647
06/12/2020 08:05:21.213
06/12/2020 08:13:01.347
06/12/2020 08:17:23.380
06/12/2020 08:18:58.677
06/12/2020 08:22:23.167
06/12/2020 08:26:26.017
06/12/2020 08:28:04.440
06/12/2020 08:40:33.710
06/12/2020 08:46:57.160
06/12/2020 08:53:47.833
06/12/2020 08:59:56.397
06/12/2020 09:03:56.303
06/12/2020 09:12:30.390
06/12/2020 09:17:19.997
06/12/2020 09:18:51.457
06/12/2020 09:20:18.807
06/12/2020 09:28:50.837
06/12/2020 09:30:37.547
06/12/2020 09:43:18.437
06/12/2020 09:50:14.707
06/12/2020 09:58:06.393
06/12/2020 10:04:35.873
06/12/2020 10:09:27.323
06/12/2020 10:19:12.233
06/12/2020 10:24:12.180
06/12/2020 10:25:34.467
06/12/2020 10:29:04.270

chronusae.com.br

Total

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:26:00

Tempo

00:00:35.927
00:03:14.290
00:01:30.320
00:11:37.050
00:05:59.233
00:06:37.243
00:05:54.584
00:03:52.566
00:07:40.134
00:04:22.033
00:01:35.297
00:03:24.490
00:04:02.850
00:01:38.423
00:12:29.270
00:06:23.450
00:06:50.673
00:06:08.564
00:03:59.906
00:08:34.087
00:04:49.607
00:01:31.460
00:01:27.350
00:08:32.030
00:01:46.710
00:12:40.890
00:06:56.270
00:07:51.686
00:06:29.480
00:04:51.450
00:09:44.910
00:04:59.947
00:01:22.287
00:03:29.803

03:03:04.270

Penalizagdo: 00:08:00.000

TEMPO: 03:11:04.270

26/168



.

r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

N°: 105

Nome: Arthur Mendonga

PC
LARGADA

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PCO05
V1 PCO7
V1 PCO08
V1 PC24
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC20
V1 PC21
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC24
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC20
V2 PC21
V3 PC03
V3 PC04
V3 PC05
V3 PCO7
V3 PC08
V3 PC24
V3 PC13
V3 PC14
V3 PC16
V3 PC20
V3 PC21
CHEGADA

PCs Perdidos:

06/12/2020 - 19:40:57

Servigo Autorizado Deca Hydra

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Bonificagao:

Performance do Competidor
HEBS - Cuiaba Hard Enduro

GPS:217 /110

Categoria: 2 - Silver

Passagem
06/12/2020 07:25:00.000

06/12/2020 07:25:38.587
06/12/2020 07:28:50.270
06/12/2020 07:30:22.497
06/12/2020 07:41:39.693
06/12/2020 07:47:22.180
06/12/2020 07:54:08.203
06/12/2020 07:59:27.603
06/12/2020 08:03:12.640
06/12/2020 08:10:47.440
06/12/2020 08:15:09.620
06/12/2020 08:16:28.710
06/12/2020 08:37:51.067
06/12/2020 08:41:13.140
06/12/2020 08:43:05.707
06/12/2020 08:54:28.070
06/12/2020 09:01:02.757
06/12/2020 09:07:34.163
06/12/2020 09:13:12.973
06/12/2020 09:16:48.410
06/12/2020 09:23:58.243
06/12/2020 09:28:01.787
06/12/2020 09:29:43.590
06/12/2020 09:34:07.850
06/12/2020 09:37:23.283
06/12/2020 09:38:51.460
06/12/2020 09:50:13.140
06/12/2020 09:56:35.427
06/12/2020 10:03:54.207
06/12/2020 10:09:24.670
06/12/2020 10:13:10.723
06/12/2020 10:20:48.387
06/12/2020 10:25:17.213
06/12/2020 10:26:51.570
06/12/2020 10:30:12.290

chronusae.com.br

Total

Data Largada: 06/12/2020

Horario Largada: 7:25:00

Tempo

00:00:38.587
00:03:11.683
00:01:32.227
00:11:17.196
00:05:42.487
00:06:46.023
00:05:19.400
00:03:45.037
00:07:34.800
00:04:22.180
00:01:19.090
00:21:22.357
00:03:22.073
00:01:52.567
00:11:22.363
00:06:34.687
00:06:31.406
00:05:38.810
00:03:35.437
00:07:09.833
00:04:03.544
00:01:41.803
00:04:24.260
00:03:15.433
00:01:28.177
00:11:21.680
00:06:22.287
00:07:18.780
00:05:30.463
00:03:46.053
00:07:37.664
00:04:28.826
00:01:34.357
00:03:20.720

03:05:12.290

Penalizagdo: 00:05:00.000
